Приложение № 2
к постановлению 

департамента по тарифам

Приморского края

от 22 июня 2011 года № 41/8
Необходимая валовая выручка ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

	Наименование сетевой организации в субъекте Российской Федерации


	Год
	НВВ сетевой организации без учета оплаты потерь

тыс. руб.

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	2010
	3 337 605,89

	
	2011
	4332503,2

	
	2012
	5485584,4

	
	2013
	6820799,1

	
	2014
	9006493,9


Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                             Г.Н.Неваленный
